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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA
Gegant Femeni

Classificació 

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

ROSELL, AMADEU (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

PORTES 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:00

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -17°    A : -15°

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

04/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 04/02/2012 a 17:17  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Codi Any Federació Club Temps Diferència

1 168 GRAU PI Carla 793892 1999 CAT C.E.T 37.81

2 143 PARELLADA MARTIN Jazmin 7492204 1999 MAD COLMR 38.62 0.81

3 137 VILALTA PUJOLS Carla 7491668 1999 CAT LMCE 38.73 0.92

4 111 FORNE CAPDEVILA Alba 793759 1999 CAT LMCE 38.85 1.04

5 118 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 7491662 2000 CAT GRAN 38.91 1.10

6 151 SULE FONT Georgina 793760 1999 CAT LMCE 39.06 1.25

7 149 MARTI MONTSERRAT Bet 793853 1999 CAT CAEI 39.27 1.46

8 166 MARISTANY BRENDLE Ines 794171 1999 CAT CAEI 39.47 1.66

9 138 SELLOL BALLESTA Paula 793770 1999 CAT CANMC 40.14 2.33

10 169 RABASSA VICENS Arola 594573 2000 CAT BELLV 40.15 2.34

10 155 SANCHEZ C PALOMERA Alicia 794135 1999 ARA CEJCA 40.15 2.34

10 154 FUCALE TARRAGO Alberta 793941 1999 CAT CANMC 40.15 2.34

13 121 VALLE PLUJA Irene 794106 1999 CAT CEAC 40.39 2.58

14 128 SERVAT MASDEU Patricia 793769 1999 CAT CANMC 40.49 2.68

15 115 NICIEZA MENDEZ Maria 794108 1999 CAT CEVA 40.58 2.77

16 108 PARIS LLONCH Mariona 793850 1999 CAT CAEI 40.61 2.80

17 106 SELLAS GONZALEZ Ruth 594398 2000 CAT CANMC 40.62 2.81

18 123 CORDERO BARNADAS Aina 7490910 1999 CAT LMCE 40.65 2.84

19 127 MARISTANY BRENDLE Elsa 594392 2000 CAT CAEI 40.69 2.88

20 103 VALLET GALCERAN Carla 594397 2000 CAT CANMC 40.70 2.89

21 107 PLANA MECATI Natalia 793771 1999 CAT CANMC 40.78 2.97

22 157 VAZQUEZ RONDA Mireia 594408 2000 CAT GRAN 40.80 2.99

23 150 GASIENICA K DEL RIO Noelia 793783 1999 ARA CEJCA 40.82 3.01

24 101 ROURA MONGE Mar 7491024 1999 CAT G.E.R 40.85 3.04

25 165 VIÑALS JUEZ Cristina 793914 1999 CAT MLEC 40.99 3.18

26 105 OLMO CARBONELL Carmela 594383 2000 CAT CAEI 41.03 3.22

27 117 ALBERT VILA Clara 594389 2000 CAT CAEI 41.28 3.47

28 142 FORNOS NEBOT Ruth 97495322 1999 CAT CES 41.52 3.71

29 140 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 594385 2000 CAT MLEC 41.63 3.82

30 170 BETRIU ALBIÑANA Imma 793777 1999 CAT BELLV 41.75 3.94

31 153 GORDO ARA Rocio 794136 1999 ARA CEJCA 41.98 4.17

32 116 MIQUEL VIGNAU Pat 594391 2000 CAT CAEI 42.07 4.26

33 164 PARADELL BARRENA Maria 793761 1999 CAT LMCE 42.08 4.27

34 114 SALA DORCA Anna 794104 1999 CAT CEAC 42.18 4.37

35 167 VIDAL OLIVER Marina 794107 1999 CAT CEAC 42.19 4.38

36 171 FORNE CAPDEVILA Ruth 793758 1999 CAT LMCE 42.41 4.60

37 160 CRUELLS MARISTANY Paula 793756 1999 CAT LMCE 42.50 4.69

38 110 MORENO ALEU Ariadna 594443 2000 CAT U.E.C 42.98 5.17
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

ROSELL, AMADEU (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

PORTES 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:00

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -17°    A : -15°
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA

Gegant Femeni

Classificació 

www.tmtiming.com                   www.tmtiming.com                   Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

04/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 04/02/2012 a 17:17  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Codi Any Federació Club Temps Diferència

39 112 TORDERA COLOM Meritxell 594938 1999 CAT CEAP 43.19 5.38

40 113 MASCARO BASELGA Patricia 793940 1999 CAT CANMC 43.28 5.47

41 172 ROSELL MORELL Nuria 794270 1999 CAT SOL 43.46 5.65

42 145 BOENDERS ROVIRA Maria 594546 2000 CAT CEVA 43.48 5.67

43 109 LEAL SANCHEZ Marta 794150 1999 CAT SOL 43.76 5.95

44 139 NOGUERAS ROCA Marta 793775 1999 CAT C.E.T 43.78 5.97

45 156 SALVANS PALMQVIST Lisa 594542 2000 CAT CEVA 44.01 6.20

46 122 GORRIA BERNAL Gabriela 594602 2000 CAT AISC 44.07 6.26

47 124 BELIO GARRIDO Irati 793999 1999 ARA ASTUN 44.16 6.35

48 147 LLORENTE IGLESIAS Ines 594399 2000 CAT CANMC 44.43 6.62

49 159 RUIZ FERNANDEZ Sofia 594402 2000 CAT AISC 44.51 6.70

50 134 CUBO GASCH Clara 793890 1999 CAT C.C.E 44.74 6.93

51 102 RUFIN GARRIGA Alexandra 594545 2000 CAT CEVA 44.88 7.07

52 131 PORQUERAS DOMENECH Anna 793978 1999 CAT G.E.R 44.95 7.14

53 162 VERGES MONTMANY Julia 594387 2000 CAT LMCE 45.15 7.34

54 136 CARRIERE PIERA Marta 594382 2000 CAT CAEI 45.19 7.38

55 125 PUIGBO CAMPS Gemma 594915 2000 CAT CEAC 45.56 7.75

56 158 CRUELLS MARISTANY Julia 793757 1999 CAT LMCE 45.73 7.92

57 130 RIBE BACHILLER Anna 793991 1999 CAT AISC 45.95 8.14

58 163 MORENO PIJOAN Laia 594927 2000 CAT CEAC 46.26 8.45

59 126 JARDI ROCA Estela 594447 2000 CAT ELIT 46.30 8.49

60 152 DOSTA VALDES Alba 794095 1999 CAT CEAC 46.66 8.85

61 146 GILI MONS Claudia 594493 2000 CAT CANMC 47.10 9.29

62 135 LABAL ABAD Adriana 794181 1999 CAT GRAN 48.25 10.44

63 120 CATALAN TASIES Maria 794269 1999 CAT SOL 49.33 11.52

64 129 FERNANDEZ PEREZ Alba 594504 2000 CAT C.C.E 49.69 11.88

65 104 JIMENEZ LOPEZ Monica 594473 2000 CAT CANMC 50.58 12.77

66 148 TORROELLA DEL RIO Laura 594448 2000 CAT ELIT 51.23 13.42

67 132 RELAT VENTURA Maria 794124 1999 CAT CANMC 1:02.85 25.04

Absents (4)

119 BELLSOLA LIARTE Joana 594574 1999 CAT S.C.C

133 SOLA GRAU Laura 594571 2000 CAT S.C.C

144 JIMENEZ MURTRA Mar 594914 2000 CAT CEAC

161 CUBARSI GALIA Natalia 594569 2000 CAT S.C.C

Abandons (1)

141 SERRA ORSOLA Natalia 594500 2000 CAT CANMC
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA
Gegant Masculi

Classificació 

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

ROSELL, AMADEU (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

PORTES 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:00

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -17°    A : -15°

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

04/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 04/02/2012 a 17:16  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

1 52 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 37.02

2 8 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 37.82 0.80

3 77 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 38.08 1.06

4 4 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE 38.83 1.81

5 82 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 38.89 1.87

6 59 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 39.14 2.12

7 28 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 39.26 2.24

8 80 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 39.28 2.26

9 15 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 39.37 2.35

10 30 7491661 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT CEAC 39.38 2.36

11 58 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 39.42 2.40

12 51 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 39.47 2.45

13 31 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 39.48 2.46

14 26 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 39.63 2.61

15 71 793784 SOLER REGO Joan 1999 CAT MLEC 39.82 2.80

15 47 794103 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CAT LMCE 39.82 2.80

17 1 594400 GALINDO CUTILLAS David 2000 CAT CANMC 39.90 2.88

18 61 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 40.03 3.01

19 74 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 40.06 3.04

20 43 594375 GORGUES POBLET Joan 2000 CAT LMCE 40.16 3.14

21 29 793900 FONTANALS CARRERAS Miquel 1999 CAT CANMC 40.19 3.17

22 40 794101 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 40.22 3.20

23 53 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 40.24 3.22

24 27 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 40.31 3.29

25 72 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 40.34 3.32

26 64 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 40.70 3.68

27 56 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 40.83 3.81

28 25 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT C.C.E 41.23 4.21

29 35 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAP 41.51 4.49

30 66 794151 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 CAT SOL 41.61 4.59

31 11 793789 MASIA PINYOL Pau 1999 CAT LMCE 41.64 4.62

32 81 7491021 CASES ROCA Josep 1999 CAT G.E.R 41.74 4.72

33 32 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 41.77 4.75

34 48 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 42.15 5.13

35 75 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRAN 42.28 5.26

36 17 794298 MOTJE LLINAS Jaime 1999 CAT CEVA 42.44 5.42

37 20 54472 COLOM SIRVENT Marc 2000 CAT ELIT 42.54 5.52

38 33 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 42.81 5.79
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

ROSELL, AMADEU (CAT)
- A - SERRANO, CRISTINA (CAT)
- B - PARELLADA, ENRIQUE (CAT)

PORTES 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22
HORA DE SORTIDA 12:00

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -17°    A : -15°
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA

Gegant Masculi

Classificació 

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

04/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 04/02/2012 a 17:16  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència

39 78 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAP 42.92 5.90

40 46 13916 URRUTIA PARAGES Iñigo 1999 ARA CEJCA 43.14 6.12

41 69 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 43.22 6.20

42 42 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 43.33 6.31

43 2 793976 BENET COSCULLUELA Roman 1999 CAT CEVA 43.44 6.42

44 79 594378 GIBERT MORERA Jan 2000 CAT CAEI 43.45 6.43

45 67 594535 LANZA RIO Albert 2000 CAT CEAP 43.49 6.47

46 62 793788 FONTCLARA BARGALLO Carlos 1999 CAT LMCE 43.61 6.59

47 85 794224 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT CEAP 43.73 6.71

48 45 594450 BADIA ALVAREZ Alvaro 2000 CAT ELIT 43.74 6.72

49 6 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 43.80 6.78

49 5 594395 CASES PEREZ Marc 2000 CAT CAEI 43.80 6.78

51 18 594404 MASIA PINYOL Oriol 2000 CAT LMCE 43.82 6.80

52 70 594444 ALONSO CRESPO Enrique 2000 CAT GRAN 43.99 6.97

53 63 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 44.01 6.99

54 9 594897 BONCOMPTE MOYA Josep 1999 CAT CANMC 44.09 7.07

55 57 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 44.52 7.50

56 60 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 44.84 7.82

57 84 594384 NOGUERA VALLVERDU Pol 1999 CAT MLEC 45.10 8.08

58 3 594548 GRIMA SUMARROCA Albert 2000 CAT CEVA 45.33 8.31

59 73 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 45.39 8.37

60 76 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 45.54 8.52

61 19 594564 PALLI PUENTE Arnau 2000 CAT GEIEG 45.98 8.96

62 49 594501 MORAGAS BRAVO Max 2000 CAT CANMC 46.16 9.14

63 37 594525 PABLOGORRAN ALCIBAR J Ander 2000 CAT AISC 46.47 9.45

64 16 794115 CAPDEVILA ROJO Albert 1999 CAT AISC 46.76 9.74

65 24 594584 HERRERO PASZEK Aimar 2000 CAT G.E.R 46.98 9.96

66 22 594388 VERGES MONTMANY Roger 2000 CAT LMCE 49.09 12.07

67 55 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 52.73 15.71

Absents (7)

7 794093 CORTADELLAS YMBERN Pablo 1999 CAT CEAC

12 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC

36 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC

38 794175 HERNANDEZ GALERA Cristian 1999 CAT ELIT

39 793786 PINYOL GIL Eduard 1999 CAT LMCE

44 594973 REDONDO FOSAS Roger 2000 CAT C.C.E

68 594503 DOMENECH SUÑER Josep Mª 2000 CAT CANMC

Desqualificats (2)

10 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC Porta 13

65 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC Porta 23
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA
Gegant Femeni

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

ROSELL, AMADEU (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

PORTES 22 26
CANVIS DE DIRECCIONS 22 25
HORA DE SORTIDA 10:00 12:15

TEMPS : NUVOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -10°    A : -8°

PENALITZACIÓ APLICADA : 3,41 F = 870

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 06/02/2012 a 09:28  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 168 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 38.25 41.73 1:19.98 0,00

2 137 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 39.46 43.01 1:22.47 2.49 27,09

3 118 7491662 MCCLELLAN LOPEZ Samantha 2000 CAT GRAN 39.49 43.07 1:22.56 2.58 28,06

4 111 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 39.76 43.21 1:22.97 2.99 32,52

5 143 7492204 PARELLADA MARTIN Jazmin 1999 MAD COLMR 39.42 44.23 1:23.65 3.67 39,92

6 166 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 39.50 44.20 1:23.70 3.72 40,47

7 154 793941 FUCALE TARRAGO Alberta 1999 CAT CANMC 40.66 44.08 1:24.74 4.76 51,78

8 149 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 40.63 44.27 1:24.90 4.92 53,52

9 106 594398 SELLAS GONZALEZ Ruth 2000 CAT CANMC 41.13 43.92 1:25.05 5.07 55,15

10 127 594392 MARISTANY BRENDLE Elsa 2000 CAT CAEI 41.31 43.78 1:25.09 5.11 55,59

11 155 794135 SANCHEZ C PALOMERA Alicia 1999 ARA CEJCA 40.50 44.80 1:25.30 5.32 57,87

12 108 793850 PARIS LLONCH Mariona 1999 CAT CAEI 40.57 45.30 1:25.87 5.89 64,07

13 151 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 40.32 45.76 1:26.08 6.10 66,35

14 117 594389 ALBERT VILA Clara 2000 CAT CAEI 41.88 44.73 1:26.61 6.63 72,12

14 105 594383 OLMO CARBONELL Carmela 2000 CAT CAEI 41.98 44.63 1:26.61 6.63 72,12

16 170 793777 BETRIU ALBIÑANA Imma 1999 CAT BELLV 41.00 45.88 1:26.88 6.90 75,06

17 115 794108 NICIEZA MENDEZ Maria 1999 CAT CEVA 41.58 45.37 1:26.95 6.97 75,82

18 153 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 41.31 45.69 1:27.00 7.02 76,36

19 138 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 40.99 46.24 1:27.23 7.25 78,86

20 160 793756 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 CAT LMCE 41.52 46.05 1:27.57 7.59 82,56

21 124 793999 BELIO GARRIDO Irati 1999 ARA ASTUN 42.03 45.59 1:27.62 7.64 83,11

22 142 97495322 FORNOS NEBOT Ruth 1999 CAT CES 41.24 46.59 1:27.83 7.85 85,39

23 116 594391 MIQUEL VIGNAU Pat 2000 CAT CAEI 43.08 44.85 1:27.93 7.95 86,48

24 121 794106 VALLE PLUJA Irene 1999 CAT CEAC 42.37 45.93 1:28.30 8.32 90,50

25 164 793761 PARADELL BARRENA Maria 1999 CAT LMCE 41.97 46.79 1:28.76 8.78 95,51

26 123 7490910 CORDERO BARNADAS Aina 1999 CAT LMCE 42.65 46.44 1:29.09 9.11 99,10

27 107 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 42.77 46.42 1:29.19 9.21 100,18

28 171 793758 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 CAT LMCE 42.08 47.13 1:29.21 9.23 100,40

29 128 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 42.80 46.54 1:29.34 9.36 101,82

30 101 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 42.40 47.00 1:29.40 9.42 102,47

31 167 794107 VIDAL OLIVER Marina 1999 CAT CEAC 42.62 46.91 1:29.53 9.55 103,88

32 139 793775 NOGUERAS ROCA Marta 1999 CAT C.E.T 42.21 47.36 1:29.57 9.59 104,32

33 140 594385 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CAT MLEC 42.50 47.37 1:29.87 9.89 107,58

34 141 594500 SERRA ORSOLA Natalia 2000 CAT CANMC 42.89 47.71 1:30.60 10.62 115,52

35 110 594443 MORENO ALEU Ariadna 2000 CAT U.E.C 42.62 48.03 1:30.65 10.67 116,07

36 145 594546 BOENDERS ROVIRA Maria 2000 CAT CEVA 42.87 47.88 1:30.75 10.77 117,15

37 172 794270 ROSELL MORELL Nuria 1999 CAT SOL 43.17 47.61 1:30.78 10.80 117,48

38 122 594602 GORRIA BERNAL Gabriela 2000 CAT AISC 43.78 47.18 1:30.96 10.98 119,44

39 157 594408 VAZQUEZ RONDA Mireia 2000 CAT GRAN 45.81 45.36 1:31.17 11.19 121,72

40 103 594397 VALLET GALCERAN Carla 2000 CAT CANMC 44.06 47.12 1:31.18 11.20 121,83

41 158 793757 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 CAT LMCE 43.59 47.98 1:31.57 11.59 126,07

42 114 794104 SALA DORCA Anna 1999 CAT CEAC 44.04 47.81 1:31.85 11.87 129,12

43 147 594399 LLORENTE IGLESIAS Ines 2000 CAT CANMC 43.84 48.13 1:31.97 11.99 130,42

44 156 594542 SALVANS PALMQVIST Lisa 2000 CAT CEVA 43.76 48.85 1:32.61 12.63 137,39

45 162 594387 VERGES MONTMANY Julia 2000 CAT LMCE 43.95 49.31 1:33.26 13.28 144,46

46 112 594938 TORDERA COLOM Meritxell 1999 CAT CEAP 44.98 48.83 1:33.81 13.83 150,44
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

ROSELL, AMADEU (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

PORTES 22 26
CANVIS DE DIRECCIONS 22 25
HORA DE SORTIDA 10:00 12:15

TEMPS : NUVOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -10°    A : -8°

PENALITZACIÓ APLICADA : 3,41 F = 870
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA

Gegant Femeni

Resultats oficials

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 06/02/2012 a 09:28  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

47 109 794150 LEAL SANCHEZ Marta 1999 CAT SOL 44.96 50.08 1:35.04 15.06 163,82

48 130 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 45.77 49.55 1:35.32 15.34 166,86

49 152 794095 DOSTA VALDES Alba 1999 CAT CEAC 46.00 50.36 1:36.36 16.38 178,18

50 134 793890 CUBO GASCH Clara 1999 CAT C.C.E 45.93 50.63 1:36.56 16.58 180,35

51 135 794181 LABAL ABAD Adriana 1999 CAT GRAN 45.75 50.92 1:36.67 16.69 181,55

52 131 793978 PORQUERAS DOMENECH Anna 1999 CAT G.E.R 46.04 50.66 1:36.70 16.72 181,88

53 146 594493 GILI MONS Claudia 2000 CAT CANMC 45.93 51.05 1:36.98 17.00 184,92

54 113 793940 MASCARO BASELGA Patricia 1999 CAT CANMC 46.17 50.94 1:37.11 17.13 186,34

55 126 594447 JARDI ROCA Estela 2000 CAT ELIT 46.18 51.51 1:37.69 17.71 192,64

56 163 594927 MORENO PIJOAN Laia 2000 CAT CEAC 46.01 52.82 1:38.83 18.85 205,05

57 148 594448 TORROELLA DEL RIO Laura 2000 CAT ELIT 46.88 52.41 1:39.29 19.31 210,05

58 102 594545 RUFIN GARRIGA Alexandra 2000 CAT CEVA 48.00 52.78 1:40.78 20.80 226,26

59 129 594504 FERNANDEZ PEREZ Alba 2000 CAT C.C.E 49.64 55.06 1:44.70 24.72 268,90

60 132 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 1:02.07 45.89 1:47.96 27.98 304,36

61 104 594473 JIMENEZ LOPEZ Monica 2000 CAT CANMC 51.77 58.58 1:50.35 30.37 330,36

62 120 794269 CATALAN TASIES Maria 1999 CAT SOL 52.42 58.04 1:50.46 30.48 331,55

Absents - Mànega 1 (4)

119 594574 BELLSOLA LIARTE Joana 1999 CAT S.C.C

133 594571 SOLA GRAU Laura 2000 CAT S.C.C

144 594914 JIMENEZ MURTRA Mar 2000 CAT CEAC

161 594569 CUBARSI GALIA Natalia 2000 CAT S.C.C

Abandons - Mànega 1 (2)

159 594402 RUIZ FERNANDEZ Sofia 2000 CAT AISC 52.13

165 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 59.52

Desqualificats - Mànega 1 (1)

136 594382 CARRIERE PIERA Marta 2000 CAT CAEI 49.04 Porta 1

Abandons - Mànega 2 (3)

125 594915 PUIGBO CAMPS Gemma 2000 CAT CEAC 47.64

150 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 40.60

169 594573 RABASSA VICENS Arola 2000 CAT BELLV 41.40
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA
Gegant Masculi

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

FERNANDEZ, CISCO (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

PORTES 22 26
CANVIS DE DIRECCIONS 22 25
HORA DE SORTIDA 10:00 12:15

TEMPS : NUVOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -10°    A : -8°

PENALITZACIÓ APLICADA : 2,66 F = 870

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 06/02/2012 a 09:25  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 77 794036 SANCHEZ LORBADA Marco 1999 ARA FORMI 38.56 42.84 1:21.40 0,00

2 52 793797 BARCONS LLORACH Sergi 1999 CAT LMCE 39.70 42.78 1:22.48 1.08 11,54

3 12 793755 FORNESA PALOMERO Andres 1999 CAT CEAC 39.74 43.35 1:23.09 1.69 18,06

4 80 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 39.95 43.22 1:23.17 1.77 18,92

5 61 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 40.02 43.48 1:23.50 2.10 22,44

6 28 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 40.42 43.17 1:23.59 2.19 23,41

7 58 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 40.05 43.86 1:23.91 2.51 26,83

8 4 594376 TORTAJADA BAUTISTA Adrian 2000 CAT LMCE 40.09 43.85 1:23.94 2.54 27,15

9 82 794132 PARRA ERICE Alejandro 1999 ARA CEJCA 39.91 44.06 1:23.97 2.57 27,47

10 72 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 40.37 43.90 1:24.27 2.87 30,67

11 64 793763 MINTEGUI RIVERA Ibon 1999 ARA MAYEN 40.33 44.06 1:24.39 2.99 31,96

12 65 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 40.48 44.15 1:24.63 3.23 34,52

13 15 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 40.70 44.21 1:24.91 3.51 37,51

14 1 594400 GALINDO CUTILLAS David 2000 CAT CANMC 40.24 45.24 1:25.48 4.08 43,61

15 71 793784 SOLER REGO Joan 1999 CAT MLEC 40.94 44.68 1:25.62 4.22 45,10

16 31 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 41.04 44.62 1:25.66 4.26 45,53

17 27 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 40.41 45.51 1:25.92 4.52 48,31

18 51 594377 AGUILA LLAGOSTERA Pol 2000 CAT LMCE 41.62 44.45 1:26.07 4.67 49,91

19 74 794178 BANNETT MAS Samuel 1999 CAT CEVA 40.98 45.21 1:26.19 4.79 51,20

20 63 594394 CASELLAS COLLELL Arnau 2000 CAT GRAN 41.44 44.76 1:26.20 4.80 51,30

21 75 594393 TURU CAPELLA Albert 2000 CAT GRAN 40.62 45.73 1:26.35 4.95 52,91

22 26 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 40.62 46.11 1:26.73 5.33 56,97

23 53 594474 GRAELL LLADO Marc 2000 CAT CANMC 41.75 45.17 1:26.92 5.52 59,00

24 36 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 41.94 45.31 1:27.25 5.85 62,52

25 55 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 41.55 45.84 1:27.39 5.99 64,02

26 25 594974 LOPEZ MORENO Sergi 2000 CAT C.C.E 42.08 46.40 1:28.48 7.08 75,67

27 48 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 43.05 46.04 1:29.09 7.69 82,19

28 10 594916 TERRICABRES ESPERALBA Roc 2000 CAT CEAC 42.76 46.38 1:29.14 7.74 82,72

29 40 794101 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 42.32 47.16 1:29.48 8.08 86,36

30 56 594449 PUERTO TOPFER Pau 2000 CAT ELIT 42.62 46.97 1:29.59 8.19 87,53

31 66 794151 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 CAT SOL 43.22 46.80 1:30.02 8.62 92,13

32 6 594390 GUTIERREZ GIMENEZ Gabriel 2000 CAT CAEI 42.47 47.73 1:30.20 8.80 94,05

33 42 794109 RODES ALVAREZ Miguel 1999 CAT CAEI 43.17 47.18 1:30.35 8.95 95,66

34 79 594378 GIBERT MORERA Jan 2000 CAT CAEI 43.14 47.28 1:30.42 9.02 96,41

35 70 594444 ALONSO CRESPO Enrique 2000 CAT GRAN 42.88 48.06 1:30.94 9.54 101,96

36 29 793900 FONTANALS CARRERAS Miquel 1999 CAT CANMC 43.19 47.92 1:31.11 9.71 103,78

37 46 13916 URRUTIA PARAGES Iñigo 1999 ARA CEJCA 43.38 47.89 1:31.27 9.87 105,49

38 11 793789 MASIA PINYOL Pau 1999 CAT LMCE 43.71 48.32 1:32.03 10.63 113,61

39 33 594913 GAROLERA CROUS Carlos 2000 CAT CEAC 43.88 48.43 1:32.31 10.91 116,61

40 20 54472 COLOM SIRVENT Marc 2000 CAT ELIT 43.97 48.35 1:32.32 10.92 116,71

41 85 794224 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT CEAP 44.16 48.58 1:32.74 11.34 121,20

42 35 594601 SALES RAURELL Marti 2000 CAT CEAP 43.16 49.60 1:32.76 11.36 121,42

43 69 594524 SANS SORIA Isidre 2000 CAT AISC 44.32 48.51 1:32.83 11.43 122,16

44 62 793788 FONTCLARA BARGALLO Carlos 1999 CAT LMCE 44.51 48.64 1:33.15 11.75 125,58

45 78 594562 LEON BORRAS Gerard 2000 CAT CEAP 44.11 49.25 1:33.36 11.96 127,83

46 5 594395 CASES PEREZ Marc 2000 CAT CAEI 44.42 49.29 1:33.71 12.31 131,57
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VELEZ, CANDIDO (CAB)
ARBITRE PUJOL, JOSEP (CAT)
DIRECTOR DE CURSA VILA, AGUSTI (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DEVALLADA
SORTIDA 2005 m
ARRIBADA 1825 m
DESNIVELL 180 m

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

VILAMITJANA,A JOSEP M. (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

FERNANDEZ, CISCO (CAT)
- A - AUBERT,ALEIX (CAT)
- B - NOGUERAS, ISIDRE (CAT)
- C - PARELLADA, ENRIC (CAT)

PORTES 22 26
CANVIS DE DIRECCIONS 22 25
HORA DE SORTIDA 10:00 12:15

TEMPS : NUVOL NEU : DURA TEMPERATURA D : -10°    A : -8°

PENALITZACIÓ APLICADA : 2,66 F = 870
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21e TROFEU CIUTAT DE TERRASSA

Gegant Masculi

Resultats oficials

www.tmtiming.com                      www.tmtiming.com                      Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.09

05/01/2012  /  Masella (CAT)  /  CET El 06/02/2012 a 09:25  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

47 2 793976 BENET COSCULLUELA Roman 1999 CAT CEVA 44.34 49.91 1:34.25 12.85 137,34

48 73 594476 ARA PEREZ Pablo 2000 ARA CEJCA 44.53 49.96 1:34.49 13.09 139,91

49 39 793786 PINYOL GIL Eduard 1999 CAT LMCE 44.88 49.85 1:34.73 13.33 142,47

50 57 594926 ESTEVE PARES Alex 2000 CAT CEAC 44.66 50.54 1:35.20 13.80 147,49

51 76 594396 TOLA PRADOS Alex 2000 CAT CANMC 45.17 50.43 1:35.60 14.20 151,77

52 45 594450 BADIA ALVAREZ Alvaro 2000 CAT ELIT 45.58 50.25 1:35.83 14.43 154,23

53 18 594404 MASIA PINYOL Oriol 2000 CAT LMCE 45.71 50.34 1:36.05 14.65 156,58

54 60 95109 BERNEY MAURELL Joan 2000 CAT GEIEG 46.39 51.21 1:37.60 16.20 173,14

55 9 594897 BONCOMPTE MOYA Josep 1999 CAT CANMC 47.39 52.63 1:40.02 18.62 199,01

56 49 594501 MORAGAS BRAVO Max 2000 CAT CANMC 47.26 53.36 1:40.62 19.22 205,42

57 16 794115 CAPDEVILA ROJO Albert 1999 CAT AISC 47.26 53.73 1:40.99 19.59 209,38

58 19 594564 PALLI PUENTE Arnau 2000 CAT GEIEG 48.38 53.51 1:41.89 20.49 219,00

59 81 7491021 CASES ROCA Josep 1999 CAT G.E.R 44.77 57.15 1:41.92 20.52 219,32

60 22 594388 VERGES MONTMANY Roger 2000 CAT LMCE 48.98 54.67 1:43.65 22.25 237,81

61 3 594548 GRIMA SUMARROCA Albert 2000 CAT CEVA 48.50 55.22 1:43.72 22.32 238,56

62 24 594584 HERRERO PASZEK Aimar 2000 CAT G.E.R 48.69 55.70 1:44.39 22.99 245,72

Absents - Mànega 1 (2)

7 794093 CORTADELLAS YMBERN Pablo 1999 CAT CEAC

38 794175 HERNANDEZ GALERA Cristian 1999 CAT ELIT

Abandons - Mànega 1 (5)

17 794298 MOTJE LLINAS Jaime 1999 CAT CEVA 50.74

37 594525 PABLOGORRAN ALCIBAR J Ander 2000 CAT AISC 54.04

47 794103 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CAT LMCE 49.08

68 594503 DOMENECH SUÑER Josep Mª 2000 CAT CANMC 49.68

84 594384 NOGUERA VALLVERDU Pol 1999 CAT MLEC 54.18

Desqualificats - Mànega 1 (3)

30 7491661 LLEOPART PLANAS Andreu 1999 CAT CEAC 45.75 Porta 22

32 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 46.91 Porta 9

67 594535 LANZA RIO Albert 2000 CAT CEAP 49.19 Porta 22

Abandons - Mànega 2 (4)

8 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 39.01

43 594375 GORGUES POBLET Joan 2000 CAT LMCE 41.48

44 594973 REDONDO FOSAS Roger 2000 CAT C.C.E 42.03

59 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 40.07
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